biographus decem oratt. tradidit, commendatur, tamen admodum incertum est : cf. Meier. in *Kiesslingii Lycurgeis* p. LVII. » SAURIIUS.

messem (sic enim tribunal per jocum nominabant) se invicem sunt cohortati.

I. DE SACRIFICIO IN DELO.

II. ADVERSUS PERICLEM ET DEMOCRATEM.

Abjudicabo Dinarcho etiam ambas orationes de Menesæchmo, quarum una est de sacrificio Deli, et incipit : Ἰκετεύομεν ὑμᾶς καί, altera vero in Periclem et Democratem, cujus initium : Νομίζομεν, ὦ ἄνδρες : tum propter stylum : aquosus enim est et dilutus et frigidus ; tum quia ipse ille, qui eam habuit, quum esset non ignobilis, et post Lycurgum fuisset ærarii publici administrator, et in privatis et publicis certaminibus sæpe se ipse exhibuisset, (quæ omnia in orationibus illis indicantur), non erat dicendi adeo imperitus ut Dinarchi orationum scriptoris opera uteretur.

Suidas t. II, p. 1296. Bernh. : Ἐ τὸ ἐερὸν πῦρ

III. DEFENSIO HERMIÆ EMPORII CURATORIS.

Hermiæ emporii curatori scripta oratio, qua ille contra accusatores defenditur, et cujus initium est : Δέομαι ὑμῶν, ὦ ἄνδρες, talem habet characterem dictionis ut facile hinc colligas orationem non esse Dinarchi ; nam aquosa dictione est et imbecillis frigidaque ; potius Democlidæ vel Menesæchmi vel alii cuiusdam ejus generis oratori adscribendam esse dixeris.

LXV. Dinarchi contra Demosthenem legum violatarum reum oratio, cujus initium : εἰώθατε, ὦ ἄνδρες, in tabulis Pergamenis Callicrati adscribitur ; equidem, hujus an sit, nescio, neque enim ullam Callicratis orationem vidi ; sed multum illam a reliquis Dinarchi orationibus distare, quum vilis sit et vana et a plebeia nugacitate non aliena, persuasum est.

LXVI. Cui sacrum ignem sufflare non licet. Timæus lib. XXXVIII Historiarum tradit Democlidem exprobrasse

οὐκ ἔξεστι φουσησαι. Τίμαιον ἐν λη' ἱστορεῖν, ὡς οἱ περὶ Δημοκλείδην κατὰ Δημοχάρους εἶπον, ὅτι μόνον αὐτῷ πάντων Ἀθηναίων οὐκ ἔξεστι τὸ ἱερὸν πῦρ φουσησαι, ὡς μὴ καθαρεύοντι τοῖς ἄνω μέρεσιν. Δούρις δὲ ἐν τῇ ἑ' Πυθίαν κατὰ Δημοσθένους τὸ ἴδιον

εἰπαίν. « Cf. Menesæchmi fr. 2. Porro, si vera est Ruhnkenii; conjectura supra commemorata, Lycurgi filios, cum post mortem patris in iudicium vocati essent, ab hoc Democlide defensos esse tradidit biogr. decem oratt., p. 842, D. » SAUR.

LXVII. PHILO.

« A Philone, Aristotelis discipulo, Sophoclem Amphiclidæ filium accusatum esse Athenæus XIII p. 610, F. et Diog. Laert. V, 38 tradiderunt. Cf. Democharis frg. or. I. » S.

LXVIII. DEMOPHILUS.

Athenæus XV, p. 696, A : Ἀλλὰ μὴν καὶ τὸ ἐπὶ τοῦ πολυμαθείστου γραφὴν Ἀριστοτέλους εἰς Ἑρμείαν τὸν Ἀταρνεῖα οὐ κατὰ ἐστίν, ὡς δὲ τῆς ἀσεβείας κατὰ τοῦ φιλοσόφου γραφὴν ἀπενεχάμενος Δημόφιλος εἰσηγεῖται, παρασκευασθεὶς ὑπ' Εὐρυμέδοντος, ὡς